



## استانی فارسی

## کازرون

## بازدید از امکانات درمانی سازمان تأمین اجتماعی در شهرستان کازرون



**سرویس خبری / طیبه خسروی:** اکبر امیری مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس از امکانات درمانی سازمان تأمین اجتماعی در شهرستان کازرون بازدید کرد. در این سفر علاوه بر بازدید از درمانگاه تأمین اجتماعی شهرستان کازرون و پیگیری خدمات درمانی در این شهرستان از ساختمان بیمارستان امام علی (ع) بازدید شد. از دیگر برنامه‌های امیری در کازرون حضور در جلسه پیگیری وضعیت درمانی بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی در فرمانداری بود.

فرماندار شهرستان کازرون با تأکید بر جمعیت بالای یک‌صد هزارنفری بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی و موقعیت استراتژیک این شهرستان در غرب استان فارس و جمعیت و مساحت و پیشینه تاریخی و فرهنگی این شهرستان درخواست کرد خدمات درمانی تأمین اجتماعی در قالب احداث بیمارستان تخصصی به مردم شهرستان عرضه شود. دهقان بابیان اقدامات انجام‌گرفته درزمینه احداث بیمارستان امام علی (ع) افزود؛ حال که به همت دانشگاه آزاد چنین مجموعه‌ای احداث شده، تلاش مسئولین شهرستان و استان بر این قرارگرفته است که خدمات مردم شهرستان در این مرکز ارائه شود و سازمان تأمین اجتماعی با تجهیز این مرکز نقش مهم و اساسی خود را در تأمین رفاه و درمان بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی این بخش از استان ایفا کند.

در ادامه الوانی سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با معرفی امکانات ساختمان احداثی، آمادگی خود را جهت همکاری در این زمینه اعلام کرد. در پایان طرفین توافق کردند با تشکیل کارگروهی درزمینه پیگیری وضعیت بیمارستان تأمین اجتماعی کازرون اقدام کنند. منتصری رئیس تأمین اجتماعی شهرستان، جمعیت بیمه شده اصلی تأمین اجتماعی کازرون را ۴۰ هزار نفر و جمعیت بیمه شده تبعی را نیز بالغ‌بر ۱۰۰ هزار نفر ذکر کرد.

در حال حاضر خدمات درمانی در مراکز ملکی فارس در بیمارستان شهید دکتر بهشتی شیراز و ۲۲ درمانگاه و مرکز در سراسر استان فارس ارائه می‌گردد. همچنین سازمان تأمین اجتماعی احداث یک بیمارستان ملکی در شیراز و یک بیمارستان در شهرستان لار را در دست اقدام دارد.

## دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کازرون: اجرای ناقص قانون، منابع طبیعی را با معضل مواجه کرده است

به گزارش روزنامه به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس، جلسه شورای پیشگیری از تخریب و تصرف عدوانی اراضی ملی با حضور رئیس دادگستری، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان، اعضای شورای پیشگیری و تعدادی از کارشناسان حقوقی منابع طبیعی در سالن جلسات دادگستری شهرستان کازرون تشکیل شد.

انضاری دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کازرون ضمن بیان مسائلی و مشکلات حقوقی موجود درزمینه منابع طبیعی و محیط‌زیست در شهرستان کازرون، با اشاره به اقدامات پیشگیرانه و کنترلی در راستای جلوگیری از تخریب اراضی ملی افزود؛ با اقدام سریع و به‌موقع مأموران منابع طبیعی و محیط‌زیست می‌توان از وقوع هرگونه تخلف در اراضی ملی جلوگیری کرد.

وی بر لزوم هماهنگی و همکاری میان دستگاه‌های اجرایی تأکید کرد و اظهار داشت: متأسفانه تأخیر و اجرای نادرست احکام صادره و نیز بزرگ شدن درختان غیرمجاز غرس شده در اراضی ملی از سوی متخلفان از معضلات اساسی در حوزه قوانین منابع طبیعی است. ایران محبوب رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون نیز ضمن ارائه گزارشی از عملکردها و فعالیت‌های انجام‌گرفته طی شش ماه گذشته در

تاریخ	۴
مهر	
۱۳۹۸	
پنجشنبه	

### سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج عنوان کرد؛ استقرار بخشی از تجهیزات مورد نیاز بیمارستان ۳۲ تختخوابی بانست

به گزارش خبرنگار مهر، پرویز یزدان‌پناه در بازدید از بیمارستان ۳۲ تختخوابی شهر باشت افزود: همه تلاش ما در این است که بیمارستان باشت را به صورت کامل راه انداز کنیم. وی بیان داشت: این بیمارستان باجود چندین ماه افتتاح هنوز از برخی مشکلات رنج می برد و در این راستا تدابیر لازم اندیشیده شده است. یزدانپناه افزود: یکی از اولویت‌های دانشگاه در حال حاضر، تکمیل و بهره‌برداری کامل از پروژه‌های نیمه تمام است.

وی با بیان اینکه در روزهای آینده کلینیک گچساران نیز به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: مشکلات مرکز دیالیز شهرستان لنده نیز برطرف و بیمارستان لنده نیز به زودی تعیین تکلیف می شود. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج اظهار داشت: دو دستگاه دیالیز برای مرکز دیالیز لنده اختصاص خواهد یافت. وی افزود: با مشخص شدن پیمانکار، عملیات اجرایی احداث بیمارستان چرام در روزهای آینده، آغاز می‌شود. یزدانپناه تصریح کرد: برای اتمام ساختمان پروژه کلینیک تخصصی دهشت نیز منابع مالی لازم از طرف وزارت بهداشت و درمان و دانشگاه تأمین شده است.

درزمینه تأمین لوازم‌التحریر و دیگر اقلام موردنیاز دانش آموزان اظهار داشت: به مناسبت هفته دفاع مقدس و قرارگیری در آغاز سال تحصیلی هزار بسته لوازم‌التحریر، کفش و پوشاک تهیه شده و در مناطق کم برخوردار توزیع شده و می‌شود.

وی بابیان اینکه فعالیت‌های اردوهای جهادی لارستان در طول سال استمرار دارد، گفت: ۲۸ گروه جهادی از ابتدای امسال در اردوهای جهادی خدمات‌رسانی کرده‌اند. مسئول بسیج سازندگی لارستان با اشاره به برگزاری رزمایش بزرگ «الی بیت‌المقدس بسیج» افزود: این رزمایش با شعار «۴۰ سال مردمیاری، امنیت و خدمت» به‌صورت همزمان در استان برگزار می‌شود که در لارستان نیز برنامه‌ریزی برای انجام این رزمایش شده است.

چرخي بابیان اینکه در این رزمایش گروه‌های جهادی به ارائه خدمت در روستاهای محروم در چهار بخش جوم، بنارویه، مرکزی و صحرائی باغ می‌پردازند، بیان کرد: سه تیم پزشکی و بهداشتی در قالب طرح شهید رهنمون با همکاری دانشکده علوم پزشکی لارستان و سه تیم جهادی دامپزشکی با همکاری اداره دامپزشکی لارستان جهت ویزیت واکسیناسیون رایگان دام‌های اهلی به مناطق محروم اعزام شدند.

وی عنوان کرد: علاوه بر آنها گروه‌های جهادی شهرستان جهت اهدای لوازم‌التحریر، البسه و کفش و اجرای برنامه‌های فرهنگی، آموزشی و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی ازجمله خدماتی است که انجام شده است. مسئول بسیج سازندگی لارستان تصریح کرد: ارزش خدمات ارائه شده بیش از ۷۰۰ میلیون ریال است که با مشارکت مردم، خیرین و تعدادی از نهادهای دولتی مربوطه تأمین شده و برنامه‌ریزی و سازمان‌دهی اجرای این امورات از جذب منابع تا تهیه و توزیع توسط بسیجیان و گروه‌های جهادی محلات و اقشار انجام شده است.

چرخي با اشاره به فعالیت گروه‌های جهادی در یاری‌رساندن به مناطق سیل‌زده بیان کرد: دو گروه جهادی به تعداد ۸۰ نفر در مناطق سیل‌زده پلدختر لرستان و روستای عیله یک شهرستان شوشتر خوزستان اعزام شدند و به خدمات‌رسانی به سیل‌زدگان پرداختند و همچنین چهار نوبت کمک‌های مردمی به ارزش ۵۵۰ میلیون تومان نیز به مناطق ارسال شده است.

### گرایش

## بازپس گیری بیش از ۱۹۹ هزار مترمربع اراضی ملی از سودجویان در گرایش

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، محمداصادق یادگار مدیریت املاک و حقوقی درخصوص رفع تصرف اراضی ملی در شهرستان گرایش اظهار داشت: نیروهای یگان حفاظت این اداره کل به‌صورت شبانه‌روزی در حال گشت زنی و حفاظت از اراضی ملی هستند و خوشبختانه طی چند مرحله افراد سودجو در شهرستان گرایش را شناسایی کرده و به مراجع قضایی معرفی نموده‌اند.

محمداصادق یادگار ادامه داد: دو زمین به مساحت ۱۹۷ هزار مترمربع و ۲۱۶۴ هزار مترمربع به ارزش ۱۱۹ میلیارد ریال در محدوده شهر گرایش با حکم مراجع قضایی از متصرفان بازپس گیری شد و تمامی اقداماتی که در این زمین‌ها صورت گرفته بود تخریب و زمین‌ها به حالت اولیه خود بازگشت.

وی اظهار داشت: همشهریان عزیز در صورت مشاهده هرگونه تصرف اراضی دولتی چه در سطح شهر و چه در روستاها با شماره تلفن یگان حفاظت این اداره کل ۰۷۱۵۲۲۴۱۱۶۰ داخلی ۲۲۵۰ تماس حاصل نمایند.

### سپیدان

## برگزاری کارگاه آموزشی تبیین قانون تشخیص اراضی ملی و قانون رفع تداخلات اراضی ملی در شهرستان سپیدان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس کارگاه آموزشی قانون تشخیص اراضی ملی و دستورالعمل نحوه رفع تداخلات اراضی ملی و مستثنیات و اراضی موات با حضور رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان سپیدان و کارشناسان این اداره برگزار شد.

رحمتی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری سپیدان ضمن ارائه گزارشی از سیمای منابع طبیعی سپیدان، با اشاره به تلاش‌های چشمگیر مجموعه منابع طبیعی شهرستان و بخش بیضا درخصوص اقدامات انجام‌گرفته در راستای اخذ اسناد مالکیت دولت در پلاک‌ها و پیگیری طرح کاداستر اراضی ملی در این شهرستان اظهار داشت: برپایی کارگاه‌های آموزشی درخصوص قوانین و مقررات منابع طبیعی از سوی اساتید و کارشناسان زبده منابع طبیعی علاوه برافزایش آگاهی و معلومات کارکنان، در مسائل حقوقی اراضی ملی تأثیر بسزایی در برخورد با متخلفان و حفظ و پاسداسدت عرصه‌های طبیعی دارد. در ادامه این کارگاه آموزشی مباحثی درخصوص قوانین و مقررات منابع طبیعی شامل قانون ملی شدن جنگل‌ها و

صفحه	۳
شماره	
۲۶۱۹	
سال	
بیست‌وپنجم	

و مراتع در سال ۴۱ و نیز آیین‌نامه‌های اجرایی آن در سال ۴۲، قوانین حفاظت و بهره‌برداری ازجمله حفاظت فیزیکی، حفاظت فنی و حفاظت حقوقی و ثبتی، اجرای مقررات ماده ۵۶، قانون تعیین تکلیف اراضی اختلافی، موارد قانونی مربوطه در کمیسیون ماده‌واحده و کمیسیون رفع تداخلات توسط مدرس آموزشی دوره تشریح و پاسخ‌های لازم به برخی ابهامات موجود در اجرای این قوانین به کارشناسان ارائه شد.

## استانی پورشهر

### دشت

## فرماندار دشتی: پنج نیروگاه خورشیدی جدید در دشتی راه‌اندازی می‌شود



فرماندار دشتی گفت: پنج نیروگاه خورشیدی جدید با توان ۲۴ مگاوات در سطح شهرستان به‌زودی عملیات اجرایی آنها آغاز می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالله نادری در نشست ستاد اقتصاد مقاومتی شهرستان دشتی بابیان اینکه این طرح‌ها با مشارکت بخش خصوصی اجرا می‌شود، اظهار داشت:

برای اجرای این نیروگاه‌های خورشیدی حدود ۲۹۰ میلیارد تومان اعتبار هزینه می‌شود.

وی با اشاره به اینکه شهرستان دشتی یکی از قطب‌های انرژی پاک در سطح استان است، تصریح کرد: ۷۰ درصد انرژی‌های خورشیدی استان در این شهرستان احداث شده است.

نادری از صدور پروانه بهره‌برداری ۳۴۸ کیلووات در شهرستان دشتی خبر داد و گفت: نیروگاه خورشیدی دو مگاواتی در دشت پلنگ دارای پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد است که انتظار داریم در دهه فجر به بهره‌برداری برسد.

وی خاطرنشان کرد: درزمینه احداث نیروگاه‌های خورشیدی خانگی نیز اقدامات ارزشمندی در سطح شهرستان شاهد هستیم به‌طوری‌که تاکنون یک نیروگاه خورشیدی خانگی به بهره‌برداری رسیده و سه نیروگاه دیگر نیز در دست اجرا است.

نادری اضافه کرد: دو نیروگاه بزرگ ۱۰ مگاواتی در مراحل نهایی واکگذاری زمین است که با تکمیل آنها تحول عمده‌ای در حوزه برق شهرستان شاهد خواهیم بود.

## استانی کنگداری و پورسیریک

### گچساران

## سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج عنوان کرد؛ استقرار بخشی از تجهیزات موردنیاز بیمارستان ۳۲ تختخوابی بانست

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: بخشی از تجهیزات موردنیاز بیمارستان ۳۲ تختخوابی بانست استقراریافته است.

به گزارش خبرنگار مهر، پرویز یزدان پناه در بازدید از بیمارستان ۳۲ تختخوابی شهر باشت افزود: همه تلاش ما در این است که بیمارستان باشت را به‌صورت کامل راه‌انداز کنیم.

وی بیان داشت: این بیمارستان باوجود چندین ماه افتتاح هنوز از برخی مشکلات رنج می برد و در این راستا تدابیر لازم اندیشیده شده است.

یزدان پناه افزود: یکی از اولویت‌های دانشگاه در حال حاضر، تکمیل و بهره‌برداری کامل از پروژه‌های نیمه‌تمام است.

وی بابیان اینکه در روزهای آینده کلینیک گچساران نیز به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: مشکلات مرکز دیالیز شهرستان لنده نیز برطرف و بیمارستان لنده نیز به‌زودی تعیین تکلیف می‌شود.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج اظهار داشت: دو دستگاه دیالیز برای مرکز دیالیز لنده اختصاص خواهد یافت.



وی افزود: با مشخص شدن پیمانکار، عملیات اجرایی احداث بیمارستان چرام در روزهای آینده، آغاز می‌شود. یزدان پناه تصریح کرد: برای اتمام ساختمان پروژه کلینیک تخصصی دهشت نیز منابع مالی لازم از طرف وزارت بهداشت و درمان و دانشگاه تأمین شده است.

### استانی خوزستان

### اهواز

## معاون شرکت آب و فاضلاب خوزستان: بخشودگی جریمه انشعابات مجاز غیرمجاز آب خوزستان یک ماه دیگر تمدید شد

معاون درآمد و امور مشترکین شرکت آب و فاضلاب خوزستان از تمدید طرح تبدیل انشعابات غیرمجاز آب به مجاز و بخشودگی جریمه دارندگان این گونه انشعابات تا پایان مهرماه خبر داد.

محسن درفشان در گفتگو با خبرنگار مهر با تأکید بر اینکه مشترکان غیرمجاز آب در شهرهای استان شناسایی و به دستگاه قضایی معرفی می‌شوند، گفت: قطع انشعاب و جریمه نقدی در انتظار استفاده‌کنندگان غیرمجاز آب در شهرهای این استان است. وی عنوان کرد: تلاش‌های لازم برای مدیریت شبکه توزیع آب در حال انجام بوده و همکاری شهروندان با مصرف بهینه و جلوگیری از هدر رفت آب در این زمینه بسیار مهم و اثرگذار است.

درفشان با اشاره به اینکه یک‌پنجم مشترکان آب استان به‌صورت غیرمجاز از شبکه‌های موجود استان نسبت به برداشت آب اقدام می‌کنند، یادآور شد: افرادی که در فرصت اعلام شده اقدام کنند؛ علاوه بر بخشودگی جرائم انشعابات غیرمجاز، هزینه حق انشعاب را نیز به‌صورت اقساط پرداخت خواهند کرد.

وی افزود: تلاش‌ها و اقدام‌های لازم برای مدیریت شبکه توزیع آب در شهرهای مختلف این استان با جدیت در حال انجام است و گروه‌های سیار شرکت آب و فاضلاب خوزستان در تمامی شهرهای تحت پوشش با هرگونه انشعاب آب غیرمجاز بشدت برخورد می‌کنند.

معاون درآمد و امور مشترکین آبفای خوزستان بابیان اینکه انشعاب‌های غیرمجاز علاوه برافزایش بی‌رویه مصرف آب سبب بروز خسارت‌هایی به شبکه توزیع و تأسیسات شرکت آبفای خوزستان شده است، یادآور شد. مصرف آب از انشعاب غیرمجاز به لحاظ قانونی و شرعی جایز نیست و این‌گونه انشعاب‌ها منجر به اختلال در خدمات‌رسانی منظم و تسهیح حقوق سایر مشترکان، آلودگی در شبکه توزیع آب، کاهش عمر مفید شبکه توزیع آبرسانی و همچنین به دلیل برداشت بی‌رویه منجر به افت فشار آب در شبکه توزیع می‌شود.

وی بیان کرد: همچنان نیازمند همکاری شهروندان برای تبدیل انشعابات غیرمجاز هستیم و مردم هم باید برای تبدیل انشعابات غیرمجاز به مجاز همکاری کنند.

## استانی شرمزگان

### سیریک

## کلنگ ساخت هنرستان هشت کلاسه در شهر سیریک به زمین زده شد

مدیر آموزش‌وپرورش سیریک گفت: کلنگ ساخت هنرستان هشت کلاسه در شهر سیریک توسط خالد

کمالی خیر نیک‌اندیش سیریکی به زمین زده شد. علی بهرامی در گفتگو با خبرنگار مهر، گفت: فضای آموزشی جدید در شهر سیریک در زمینی به مساحت بیش از دو هزار و ۵۰۰ مترمربع و زیربنای ۷۰۰ مترمربع و بااعتباری بالغ‌بر دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان با استانداردهای آموزشی به بهره‌برداری می‌رسد. بهرامی بابیان اینکه این هنرستان پسرانه برای برخورداری فضای استاندارد حدود ۱۸۰ دانش‌آموز هنرستانی است، افزود: این هنرستان از محل اعتبارات دولتی اداره کل نوسازی مدارس و خیری، توسط خیر نیک‌اندیش جناب آقای خالد کمالی است که برای دانش‌آموزان هنرستانی شهرستان احداث می‌شود.

وی اضافه کرد: هدف از ساخت این هنرستان در شهرستان فراگیری و بسط مهارت‌آموزی به دانش‌آموزان است تا افرادی متخصص، ماهر و کار بلد را آموزش‌وپرورش تربیت کند که هم خودشان جذب بازار کار شوند و هم بتوانند برای سایرین ایجاد اشتغال کنند. ساختن مدرسه و شاد کردن دل دانش‌آموزانی که درواقع آینده‌سازان مملکت اسلامی ما خواهند شد، از کارهای نیک و خدایسنده است که در آموزش‌های دینی به آن سفارش شده است.